
Expte. 2400-2405/21 

Expte. 2400-2406/21 
Expte. 2400-2407/21 
Expte. 2400-2408/21 

///Plata, 27 DIC. 2021 

VISTO la Resolución Nº 6228/21 de Presidencia de la Universidad por la 

cual se convocó a los distintos Claustros y; 

CONSIDERANDO lo establecido en el art. 3° de la Ordenanza N° 206 de la 

UNLP “Régimen Electoral”, 

ATENTO a las atribuciones conferidas al Señor Decano en el art. 82 inc. 4) 

del Estatuto de la UNLP; 

Por ello 

EL VICEDECANO 

DE LA FACULTAD DE ARQUITECTURA Y URBANISMO 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º.- Conformar a partir del día de la fecha, la Junta Electoral de esta Unidad 

Académica que entenderá en todo lo concerniente a las elecciones a desarrollarse en los 

Claustros consignados en la Resolución Nº 6228/21 Presidencia de la siguiente manera: 

Presidente:      
 Arq. GANDOLFI, Fernando Francisco  (DNI 11.642.743) 

Secretario:               Titular: Arq. CARBONARI, Fabiana Andrea  (DNI 14.905.934) 

 Suplente: Arq. GOMEZ, Analía Fernanda (DNI 16.026.314) 

Profesor:                  Titular: Arq. ULACIA, Andrea Marta  (DNI 21.624.659) 

 Suplente: Arq. LANGER, Patricia Rosa  (DNI 14.835.283) 

JTP: Titular: Arq. SANCHEZ, María Beatriz  (DNI 6.051.293) 

 Suplente: Arq. MEDINA, Ramón Darío  (DNI 17.446.584) 

Auxiliares/Graduados: Titular: Arq. NEZHODA, Emiliano (DNI 24.999.346) 

 Suplente: Arq. URRUTIA, Marcelo Fabián  (DNI 22.936.688) 

Estudiante: Titular: Sr. PAZ, Nicolás Federico (DNI  39.105.808) 

 Suplente: Srta. YANGARELLI, Ayelén (DNI 39.831.128) 

No Docente:      Titular: Srta. IBAÑEZ, Viviana Noemí (DNI 21.431.015) 

 Suplente: Arq. DELLA VEDOVA, Mario Hernán (DNI 25.910.941) 

/// 

859 



/// 

ARTICULO 2º.- Regístrese. Dese amplia difusión a la presente. Cumplido, resérvese en el 

Departamento de mesa de entradas. - 

RESOLUCIÓN Nº 859 

Arq. Gustavo O. Páez 
Vicedecano FAU-UNLP 


	RESOLUCIÓN Nº 859

		2021-12-30T13:24:11-0300
	PAEZ Gustavo Oscar




